1º TERMO ADITIVO ALTERAÇÃO Nº 1275/2021 AO CONTRATO Nº

6816-HMI, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE GESTÃO E

HUMANIZAÇÃO – IGH E DIAGLAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO

LTDA

__________________________________________________________________________________

O Instituto De Gestão E Humanização – IGH, CNPJ/MF nº 11.858.570/0002-14, situado à Av. Perimetral,

s/nº, Qd. 37, Lt. 74, Sl. 101, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP.: 74.530-020, representado neste ato pelo Dr.

Dr. Joel Sobral de Andrade, Superintendente, advogado, portador do documento de identidade nº

0716630613 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o nº 821.110.735-04, residente e domiciliado em Salvador/BA,

doravante denominado Contratante, e a empresa DIAGLAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 12.702.376/0001-27, com sede à A Ade Conjunto,

28 lotes, nº 25/26, Área de Desenvolvimento Econômico, Águas Claras, Brasília/DF, CEP 71.991-360,

representado neste ato pelo seu sócio,  doravante denominado Contratado, resolvem celebrar o presente

termo aditivo ao Contrato nº 6816-HMI, celebrado em 15/05/2021, conforme ofício HMI/IGH nº 293/2021,

mediante as cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA ALTERAÇÃO

Pelo presente instrumento, altera-se o contrato em epígrafe, referente à locação de equipamentos para

realização de exames de bioquímica e fornecimento de insumos, para assistir à(ao) Hospital Materno

Infantil - HMI, incluindo o exame conforme a seguir, a partir de 15/06/2021:

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com o

presente aditivo que, por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento

em 02 (duas) vias de igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Goiânia/GO, 15 de Junho de 2021.

________________________________

Instituto de Gestão e Humanização – IGH

Contratante

___________________________

Diaglab Produtos Para Laboratório Ltda

Contratada

Exame Marca V. Mensal

Bioprot U/LCR C/ 50 ML proteína na urina

(K108-2)
Bioclin 152,00R$

Este documento foi assinado digitalmente por Joel Sobral De Andrade e Raisa Ribeiro Cabral De Mattos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código 6502-F856-6D6B-911C.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

oe
l S

ob
ra

l D
e

An
dr

ad
e

e
R

ai
sa

 R
ib

ei
ro

 C
ab

ra
l D

e
M

at
to

s.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//v
er

ts
ig

n.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 6
50

2-
F8

56
-6

D
6B

-9
11

C
.

ANDRE SOUSA
NUNES:7629401310
0

Assinado de forma digital por
ANDRE SOUSA
NUNES:76294013100
Dados: 2021.12.02 11:30:26 -03'00'

lucas.damasceno
Recebido

1º TERMO ADITIVO ALTERAÇÃO Nº 1275/2021 AO CONTRATO Nº

6816-HMI, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE GESTÃO E

HUMANIZAÇÃO – IGH E DIAGLAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO

LTDA

__________________________________________________________________________________

Anexo I – Proposta de Preço

Este documento foi assinado digitalmente por Joel Sobral De Andrade e Raisa Ribeiro Cabral De Mattos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código 6502-F856-6D6B-911C.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

oe
l S

ob
ra

l D
e

An
dr

ad
e

e
R

ai
sa

 R
ib

ei
ro

 C
ab

ra
l D

e
M

at
to

s.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//v
er

ts
ig

n.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 6
50

2-
F8

56
-6

D
6B

-9
11

C
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal Vertsign. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/6502-F856-6D6B-911C ou

vá até o site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: 6502-F856-6D6B-911C

Hash do Documento

8D3E063467DA6737B8D967CEEA3E6487F4600DD7A91568A81AF36E6A47A2B399

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 07/12/2021 é(são) :

Joel Sobral De Andrade (Signatário - INSTITUTO DE GESTÃO E

HUMANIZAÇÃO IGH) - 821.***.***-04  em 07/12/2021 11:36 UTC-

03:00

Tipo: Certificado Digital

Raisa Ribeiro Cabral De Mattos (Testemunha - INSTITUTO DE

GESTÃO E HUMANIZAÇÃO IGH) - 041.***.***-51  em 07/12/2021

09:19 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

t-

Sacretaria da
E»t»clo da

SaudaHMI HOSPITAL E5TADUAL MATEftNO-INFANTU,
DR. JURANDIR DO NASC1MEMT0

sus

o o v k n m u E UTA DO

Oficio IGH/HMI n9 293/2021

SOLICITACAO DE TERMO ADITIVO

Contrato n2: 6816/HM1

Fornecedon DIAGLAB PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA - EPP.
Altera^ao: l9 Termo Aditivo

A Gerencia de Contratos,

Pelo presente oficio, solicitamos aditivar o contrato em epfgrafe (para

confeccionar o termo aditivo n9 01), cujo objeto e PRESTA^AO DE SERVINGS PARA

FORNECIMENTO DE INSUMOS E EQUIPAMENTOS PARA REALIZA^AO DE

EXAMES DE BIOQUIMICA EM REGIME DE COMODATO PARA 0 EQUIPAMENTO,
para o Hospital Estadual Materno Infantil Dr. Jurandir do Nascimento.

01 - Inclusao de exame: BIOPROT U/LCR C/ 50 ML PROTE1NA NA UR1N,
11 ^

PAimin)n5/06/202lToNFORMEPROFOS^!MrVNEXaB
Jj

Demais termos, permanecem inalterados.

Atenciosamente, A'"’ d* Cassia Leal
Diretora Regional Gotes

IGH

talWalerno Inbntil -recebido
DATA: / j
HORARIO:_____ '
RCSfONSAVcL

iiCoilt

Laryssa Santa Cruz Martins Barbosa
Diretora Geral - HMI

Rua R-7, s/n, Setor Oeste CEP: 74.125-090 - GoiSnia - GO, FONE (62) 3956-2993

%
V

L'JDIAGLAB PRODUTOS PARA LABORATGRIO LIDA
CNPJ:12.702.376/0001-27
ENDEREQO: ADE CONJUNTO 28 LOTES 25/26 AGUAS CLARAS
BRASlllA/DF CEP:71.991-360
TEUFAX: (61) 3047-2222
EMAIL: diagiab^iaglabdf.com.br

DIAGLABI

ORCAMENTO
DADOS DOCLIENTE

CNPJ: 11.858.570/0002-14NOME: Institute de Gestao e HumanizafSo - IGH / Hospital Materno Infantil ■ HMI
CIDADE: Goiania/GO
TEIEFONE:
ORCAMENTO - A/C: Dr. Sergio Vasconcelos

E-MAIL: 'labclinicas.hmi@igh.org.br'

BRASILIA, 17 DE JUNHO DE 2p21.

RS TOTALRS UNIT.QUANT.MARCADESCRICAOCODiGO

BIOPROT - DFTERMINACAO DE PROTEINA NA URINA (Kit com 50 ml, suficiente para 160
determinatoes). j
Prejo por teste: RS 0,95 (Noventa e cinco centavos de real).
Pre^o do Kit: com 160 testes: RS 152,00 (Cento e cinquenta e dois reeis^___________

RS 152.00R$ 152,00Bioclin/InVitro. 10310017

152,00RS

VALID ADE DA PROPOSTA: 20 (VINTE) DIAS UTEIS
PRAZO DE ENTREGA: 7 (SETE) DIAS ClTEIS
PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS
ELABORADA POR: LUCILENE SOUSA

Assinatura
Observances:

i
ANDRE SOUSA NUNES/DIRETOR COMEROAl

Larys osa
Direiora Geral

Hospital Materno Infantil-HMI

4)